
 

 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 65-120 Zielona 
Góra 

, dnia 04.10.2022 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze  

Zjednoczenia 110 C 

65-120 Zielona Góra 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 



 

 

  

 

 

 

strona 2 

Nazwa zamówienia: ZAKUP Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG I  CHODNIKÓW NA POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O. W 
ZIELONEJ GÓRZE, Z PODZIAŁEM NA 4 ZADANIA 

Numer postępowania DZ.260.65.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/668255 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

04-10-2022 godz. 12:15:00 w online 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa technicznego chlorku wapnia- 48 ton 183024.00 BRUTTO PLN 

2.2 Dostawa technicznego chlorku wapnia - 48 ton 183024.00 BRUTTO PLN 



 

 

  

 

 

 

strona 3 

2.3 dostawa sześciowodnego technicznego chlorku magnezu-48 ton 131265.60 BRUTTO PLN 

2.4 Dostawa sześciowodnego technicznego chlorku magnezu- 48 ton 131265.60 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa technicznego chlorku wapnia- 48 ton 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. Brak oferty 
- 
- 

- 

 
Część 2 - Dostawa technicznego chlorku wapnia - 48 ton 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. Brak ofert - 



 

 

  

 

 

 

strona 4 

- 
 

 
Część 3 - dostawa sześciowodnego technicznego chlorku magnezu-48 ton 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. Firma Handlowa TAB - SOL Łukasz Cieślak 
Straszęcin 297 
 

135732,96 

2. Aneva Mariusz Klejnowski 
Krucza 13 
88-100 Inowrocław 

123393,60 

 
Część 4 - Dostawa sześciowodnego technicznego chlorku magnezu- 48 ton 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. Firma Handlowa TAB- SOL Łukasz Cieślak 138744,00 



 

 

  

 

 

 

strona 5 

Straszęcin 297 
 

2. Aneva Mariusz Klejnowski 
Krucza 13 
88-100 Inowrocław 

165312,00 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Włodzimierz Wojnarowski 

2. Z-ca przewodniczącego Sieja Marek 

3. Sekretarz Ewa Konieczny 



 

 

  

 

 

 

strona 6 

4. członek komisji Beata Florków 

 
 
Informacje dodatkowe: 

Brak ofert dla zadań 1 i 2 
 
 
 
 
 
 
 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

                                                                                                                               (-) 

                                                                                                                              Krzysztof Sikora 

 


